
UCHWAŁA NR LV/447/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego na 
realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1854P 

Szczepankowo – Rudki  polegająca na utwardzeniu pobocza płytami 
w m. Rudki” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Ostrorogu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Ostroróg postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Szamotulskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1854P Szczepankowo – Rudki  polegająca na utwardzeniu pobocza 
płytami w m. Rudki” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Ostroróg. 

§ 3. Wartość kosztorysowa zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały 
wynosi 197.077,00 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
siedemdziesiąt siedem złotych 00/100). Pomoc finansowa stanowić będzie 30 % 
wartości wybranej oferty na realizację zadania, określonego w § 1 uchwały, 
nie więcej niż 59.123,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto 
dwadzieścia trzy złotych 00/100). 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie 
i zasady rozliczania środków, określone zostaną w umowie zawartej miedzy 
Gminą Ostroróg a Powiatem Szamotulskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C82AE1E-6615-424E-AD21-F0A73AD4A904. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C82AE1E-6615-424E-AD21-F0A73AD4A904. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego na 
realizację zadania „na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1854P 
Szczepankowo – Rudki  polegająca na utwardzeniu pobocza płytami w m. Rudki” 
w kwocie 59.123,00 zł 

Rada Miejska w Ostrorogu postanowiła udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Szamotulskiemu na realizację w/w zdania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C82AE1E-6615-424E-AD21-F0A73AD4A904. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/447/2024 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


